
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №171-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний коледж" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«09» серпня 2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 171-Н

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14818090 1557579 Бернатович Дар`я Дмитрівна

55299579 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152198 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

146,533

1



2 15061285 1557579 Богач Артем Васильович

55299591 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152161 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

147,467

3 14812802 1557579 Войтенко Уляна Андріївна

55299534 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012587 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

153,067

4 15070647 1557579 Кляп Наталія Вікторівна

55312459 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132957 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

140,414

5 14962812 1557579 Куляс Анастасія Сергіївна

55299561 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011326 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

154,533

6 15686479 1557579 Лобанов Павло Олександрович

54311903 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0173862 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

137,200

7 14811060 1557579 Момотюк Інна Миколаївна

55299564 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151932 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

130,733

2



8 14823291 1557579 Нарожна Анна Олегівна

55299586 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152301 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

153,933

9 14819641 1557579 Попович Яна Юріївна

55299576 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151907 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

133,533

10 15557505 1557579 Скрипник Максим Ігорович

55847855 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048256 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

155,600

11 14839623 1557579 Собко Марія Ігорівна

55299581 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152622 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

140,800

12 15611897 1557579 Фалєєва Дар`я Сергіївна

54633179 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110728 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

132,067

13 14836865 1557579 Яткевич Марія Дмитрівна

55299566 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152162 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література. 
Українська мова і 
література)

140,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 171-Н

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14960827 1493957 Вальчук Яна Романівна

55299541 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014219 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

140,200

4



2 15577782 1493957 Дмитрашко Аліна Михайлівна

54638159 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136307 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

143,600

3 14830337 1493957 Завальнюк Маргарита Романівна

55299562 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013961 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

145,533

4 14977379 1493957 Кочмарук Вікторія Андріївна

55299540 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011523 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

138,733

5 14826821 1493957 Лещенко Анна Олександрівна

55299555 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011525 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

152,933

6 15566696 1493957 Мазур Вадим Русланович

54311657 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0217962 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

146,000

7 14820646 1493957 Мельникова Крістіна Віталіївна

55299574 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152412 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

143,267

5



8 14823833 1493957 Ніколайчук Христина Валентинівна

55299585 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159566 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

145,533

9 14812197 1493957 Перепеляк Софія Вячеславівна

55299587 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152145 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

152,000

10 15434925 1493957 Рахільчук Вікторія Валентинівна

55309295 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166487 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

149,800

11 14818167 1493957 Чайкун Анастасія Олександрівна

55299589 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151889 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

157,400

12 14972886 1493957 Черток Марія Іванівна

55299535 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011323 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

157,933

13 14825717 1493957 Шкрабоцька Діана Вікторівна

55299572 BH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152951 Філологія 
(Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша – 
англійська)

140,267

6


